
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní linka: 800 850 860 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2145 |
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

Žádost:  InfZ_ČEZd_15_2023

Dotaz

1. Došlo po roce 2008 ke zkapacitnění přípojky el. energie vedoucí do odběrného
místa?

2. Jaká je aktuální technická specifikace odběrného místa (počet fází, hodnota
hlavního jističe před elektroměrem)?

3. Jaká byla před rokem 2009 technická specifikace odběrného místa (počet fází,
hodnota hlavního jističe před elektroměrem)? „kdo, kdy a na základě čeho
prováděl odečet elektroměru na adrese Kal čp. 11. Na základě čeho Váš pracovník
vstoupil na cizí pozemek a překonal oplocení, aby odečet mohl provést. Proč jsem
nebyl přizván a nebyl ani informován.“

Odpověď

Ad 1)  žádosti
(1) V označeném odběrném místě nedošlo ke zkapacitnění přípojky.

Ad 2)  žádosti
(2) Hodnota hlavního jističe před elektroměrem činí 3 x 80 A.

Ad 3)  žádosti
(3) Označené odběrné místo vzniklo po roce 2009.


